Skulsk, 21.06.2023r.
ZP.271.12.2023

Dotyczy :..Przebudowa drogi gminnej w miejscowosei Mniszki”

Dzialajac na podstawie przepisow art. 284 ust. 1 ustawy Pzp zamawiajacy — w zwiazku z
zapytaniami jednego z Wykonawcéw — Zamawiajacy udzicla nast¢pujacych wyjasnien:

Pytanie 1
Zamawigjacy w  SWZ  oraz  zalgezniku  nr 9 podaje  zardwno platforme
https://fezamowienia.gov.pl jak i https:/platformazakupowa.pl/.
Czy Zamawiajgcy prowadzi postgpowanie na platformie https://ezamowienia.gov.pl oraz czy
wszelkie czynnosci zwigzane z postgpowaniem, m.in. komunikacja z Zamawiajacym, otwarcie
ofert beda dokonywane na w/w platformie?

Odpowiedz:

[nformacja w SWZ oraz zalgczniku nr 9 o platformie hiips ‘platformazakupowa.pl zostala blednie
zZamieszezona.

Zamawiajacy  prowadzi  postepowanie  przetargowe  tylko na platformie
hitps://ezamowienia.gov.pl. W zwigzku z powyzszym wszelkie czynnosci zwigzane z
postgpowaniem bedg dokonywane na platformie: https://ezamowicnia.gov.pl.

Pytanie 2
Na podstawie udostgpnionej dokumentacji roboty budowlane nie obejmuja robot z branzy

clektrycznej oraz sanitarnej i wodno — kanalizacyjnej. W zwigzku z powyzszym wnioskuje o
skreslenie w §9 projektu umowy ust. 51 6, w ktorych Zamawiajgey wymaga zatrudnienia na
umowg o prace przez caly okres wykonywania tych czynnosci 0s6b wykonujacych prace w
tych branzach co spowoduje zmniejszenie w ust. 1 minimalnej liczby 0sob zatrudnionych na
umowe o pracg z 8 do 5.

Odpowiedz:

Zakres robot budowlanych nie obejmuje branzy elektrycznej oraz sanitarnej i wodno-

kanalizacyjnej. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokona korekty w projekcie umowy
stanowigcee] zalgeznik nr 1 do SWZ poprzez usunigcie w §9 punktu 5 1 6.
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